



Dyrektor
dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/70/ZSO/2024

Zabrze, 02.09.2024 r.

**ODPOWIEDŹ nr 3
na zapytania w sprawie zaproszenia do składania ofert**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Zaproszenia do składania ofert w postępowaniu regulaminowym pn.:

Dostawa testów ELISA wykrywających antygen Aspergillus w materiale z dolnych dróg oddechowych i we krwi wraz z dzierżawą sprzętu

Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego termin przydatności do użycia wynosi minimum 10 miesięcy od daty produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, w którym czas inkubacji po przygotowaniu próbki wynosi 2 godziny i 45 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści ilościowy test ELISA (zawierający 6 kalibratorów), do wykrywania antygeny Aspergillus, z możliwością odczytu jako półilościowy (kalibrator cut-off) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści test, w którym folia adhezyjna jest zawarta w zestawie testowym i nie wymaga wycenienia dodatkowej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie pozycje formularza ofertowego winny zostać wycenione.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę czasu reakcji serwisu na do 24 godzin w dni powszednie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę czasu naprawy na do 15 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części spoza granic RP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Pytanie nr 7

Warunki realizacji umowy §4

9) Dostarczany przedmiot umowy musi posiadać min. 10 miesięczny termin ważności, licząc od daty dostawy, chyba, że w wymaganiach określonych w szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1a do umowy zapisano inaczej. Zapisy w zakresie terminu ważności ujęte w szczegółowym formularzu ofertowym mają pierwszeństwo w stosunku do zapisów zdania pierwszego niniejszego ustępu. Czy zamawiający dopuści przedmiot umowy posiadający min. 8 miesięczny termin ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8

Warunki realizacji umowy §4

15) Jeżeli w trakcie zastosowania przedmiotu umowy w procesie udzielania świadczeń zdrowotnych ujawnią się wady, których nie można było stwierdzić w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy do Magazynu, Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, który w terminie do 3 dni roboczych rozpatrzy reklamację i w przypadku uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną w terminie do 2 dni roboczych wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub poinformuje Zamawiającego o powodach nie uznania reklamacji.

Tutaj zadajmy dwa osobne pytania.

1) Czy zamawiający zgodzi się wydłużyć proces rozpatrzenia reklamacji do 5 dni?

2) Czy zamawiający zgodzi się następującą modyfikacją „...i w przypadku uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną w terminie do 2 dni roboczych, lub 2 tygodnie jeśli wymagane będzie przygotowanie/dostarczenie nowej serii produktu, wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub poinformuje Zamawiającego o powodach nie uznania reklamacji.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 9

Kary umowne §7

1. Strony postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne. W przypadku, gdy wysokość wyrządzonej szkody przewyższa naliczoną karę umowną Zamawiający ma prawo żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:
 - a) w wysokości 50,00 zł, za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z terminem określonym w § 4 ust. 1 pkt 3),
 - b) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 1 pkt 15),
 - c) w wysokości 1 000,00 zł za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 4

Czy zamawiający zgodzi się na obniżenie kary do 100 zł za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10

Pozycja 2:

Wykonawca wydzierżawi kompatybilny sprzęt niezbędny do wykonania i interpretacji oferowanego testu tj. komputer wraz z właściwym oprogramowaniem, blok grzewczy oraz czytnik płytek ELISA.

1) Prosimy o wyjaśnienie czy przywołany blok grzewczy ma być przeznaczony do obróbki termicznej próbek?

2) Jeśli proponowany test wymaga inkubacji w temperaturze 37C, to czy Zamawiający wymaga dostarczenia takiego urządzenia, czy może jednak Zamawiający już dysponuje takim urządzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż blok grzewczy ma być przeznaczony do obróbki cieplnej próbek krwi i BAL pobranych zarówno od pacjentów dorosłych jak i pediatrycznych, zgodnie z metodyką testu ELISA. Zamawiający potwierdza również, iż dysponuje cieplarką do inkubacji w temperaturze 37 st. C.

Zamawiający

**z upoważnienia DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**